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Haldex får AWD order från Land Rover 
 
 
Stockholm, 26 januari 2009 – Haldex har erhållit en order från Land Rover som ägs av 
den indiska industrikoncernen Tata. Ordern gäller Haldex fyrhjulsdriftsystem (AWD) 
för en av Land Rovers nya bilmodeller.  
  
 
Land Rover är Europas mest betydande tillverkare av jeepar som möter högt ställda krav på så 
kallade off road-egenskaper. Haldex fick sin första order på AWD från Land Rover 2004. Den 
nya ordern visar på Land Rovers fortsatta förtroende för Haldex spetskompetens inom 
avancerad AWD.  
 
Produktionen är beräknad att starta under 2011. 
 
Ordervärdet beräknas till 100 miljoner SEK per år och för Haldex beräknas ordern innebära en 
fördubbling av de redan befintliga årsvolymerna hos Land Rover.  
 
”Ordern innebär att Haldex förstärker sin position som AWD-partner hos Land Rover och 
därmed också inom den expansiva Tatakoncernen. Tata Motors Ltd tillverkar idag flera 
fyrhjulsdrivna bilmodeller och har fördelen av att vara mitt i en av världens mest expansiva 
regioner”, säger Joakim Olsson, VD och Koncernchef för Haldex.  
”Haldex förstärker också genom affären sin position inom det bränsleeffektiva cross over-
segmentet.” 
 
 
 
   
 
 
Haldex (www.haldex.com), med huvudkontor i Stockholm, tillhandahåller egenutvecklade och 
innovativa lösningar till den globala fordonsindustrin. Huvudinriktningen är produkter relaterade  
till fordonsdynamik, säkerhet och miljö. Haldex är noterat på Stockholmsbörsen och har en årlig  
omsättning på nästan 8 miljarder kronor med ca 6 000 medarbetare. 
 
 
För ytterligare information, kontakta Joakim Olsson, VD och koncernchef, telefon 08-545 049 
52 eller Ulf Ahlén, chef Traction Systems, telefon 0418-47 65 31. 
  
 
Denna information är sådan som Haldex skall offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella 
instrument. Informationen lämnades för offentliggörande måndagen den 26 januari 2009. 

http://www.haldex.com/
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